

RZ Ejendomme ApS

Solbakken 6F, 6320 Egersund

CVR-nr. 42 97 67 41

Årsrapport

5. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Zara Taulbjerg Martin
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 5. januar 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RZ Ejendomme ApS
Solbakken 6F
6320 Egersund

Telefon: 27892106

CVR-nr.: 42 97 67 41

Stiftet: 5. januar 2022

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 5. januar 2022 - 30. juni 2023
1. regnskabsår

Direktion

Zara Taulbjerg Martin
Robin Eriksen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 5/1 2022 - 30/6 2023 |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 219.718 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -62.414 |
| Resultat før finansielle poster | 157.304 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -77.112 |
| Resultat før skat | 80.192 |
| Skat af årets resultat | -25.542 |
| Årets resultat | 54.650 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 54.650 |
| Disponeret i alt | 54.650 |

Balance

| Aktiver | | <u>30/6 2023</u> | <u>5/1 2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>2.790.523</u> | <u>0</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.790.523</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.790.523</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>23.364</u> | <u>40.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>23.364</u> | <u>40.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.813.887</u> | <u>40.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|----------------------|
| Note | <u>30/6 2023</u> | <u>5/1 2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 54.650 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>94.650</u> | <u>40.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.301.494 | 0 |
| Deposita | 76.300 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.377.794</u> | <u>0</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 80.555 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 6.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 202.846 | 0 |
| Selskabsskat | 25.542 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>341.443</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.719.237</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | <u>2.813.887</u> | <u>40.000</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 5. januar 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 54.650 | 54.650 |
| | 40.000 | 54.650 | 94.650 |

Noter

| | | | | 5/1 2022 - 30/6 2023 |
|---|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | | | <u>1</u> |
| | | <u>30/6 2023</u> | <u>5/1 2022</u> | |
| 2. Grunde og bygninger | | | | |
| Tilgang i årets løb | | 2.823.550 | | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>2.823.550</u> | | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | | -33.027 | | 0 |
| Afskrivninger 30. juni 2023 | | <u>-33.027</u> | | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>2.790.523</u> | | <u>0</u> |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 30/6 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.382.049 | 80.555 | 2.301.494 | 1.975.218 |
| Deposita | 76.300 | 0 | 76.300 | 0 |
| | <u>2.458.349</u> | <u>80.555</u> | <u>2.377.794</u> | <u>1.975.218</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.382 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.791 t.kr. | | | | |
